[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	____24.11.2020_________

	№ _____10610_______

О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения Раменского городского округа «Раменская ритуальная служба»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Раменская ритуальная служба», утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа от 15.01.2020 № 263, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального казенного учреждения «Раменская ритуальная служба» (Бурмистров Д.Ю.) осуществить необходимые юридические и организационные действия по регистрации изменений в Устав
в установленном законе порядке.

3.  Комитету по взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании - газете  «Родник».

      4. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Раменского городского округа
Скибо А.В.
Исполняющий полномочия главы

Раменского городского округа,

первый заместитель главы администрации

Раменского городского округа
                                                   О.Б.Плынов

Исп.Д.Ю.Бурмистров

Тел.8(496)461-66-30